[image: image1]
重人科〔2023〕96号

重庆人文科技学院

关于同意高羽等同志专业技术职务

任职资格的通知

各二级学院、各部门：
根据《重庆人文科技学院职称改革办公室关于开展2023年专业技术资格申报工作的通知》（职改办函〔2023〕1号）精神，经学校教师高级专业技术职务评审委员会2023年7月28日评审通过，经公示无异议，同意高羽等120名同志专业技术职务任职资格。任职资格取得时间以评委会评审通过之日起算。

一、教师系列（111人）

（一）教授：9人

学前教育学院：高羽、杨华

管理学院：邓旭升

机电与信息工程学院：李正网

建筑与设计学院：王越

护理学院（外派干部）：禹华平
艺术学院：董亚鸥

教务处：陈滢生

科研处：赵静
（二）副教授：37人

马克思主义学院：余奎、郑力源、刘淋淋

政治与法律学院：李燕

学前教育学院：刘姝含、徐俊生

文学与新闻传播学院：刘佩伟、徐凤、杨高强、张舒敏
外国语学院：陈莉、段丽

工商学院：刘蝶、许杨杨、张雨航
管理学院：邝玉春、马玉萍
机电与信息工程学院：夏良静、王晓阳

计算机工程学院：俞兴木
建筑与设计学院：徐梦蝶、罗森
艺术学院：刘静、陈鸿瑞、李晓莹、刘涵、王思斯、郑云丹、张艾、刘好
体育学院：李鹏举、马明兵、宋博、郭浩
党政办公室：吴静、匡霞

干部人事处（党委教师工作部）：田瑞波
（三）讲师：50人

马克思主义学院：李衫衫、杨露
政治与法律学院：奉资、吴润丰、余雪丽
学前教育学院：邓文君
文学与新闻传播学院：刘家俊、唐铭珠、张乐、屈梦洁、魏丽华、李松芸
外国语学院：梅颖、周俨璕、王兴亚、李佳琳
工商学院：李彩霞、朱琴
管理学院：保阳、谢莎、李卓伶、郭晓雪、张艺露、彭桢真、王立红、丁希祥

机电与信息工程学院：田瑜、刘鑫、蒋雪
计算机工程学院：康曦、李晓琴
建筑与设计学院: 陈钰、王霞、胡琳莉、杜凯伟

护理学院：史晨旭、邓晓阳、李春秀
艺术学院：吕珊、冉桥敏、沈新菲、安丽娟、史倩
体育学院：王化龙、余川、张禹、陈瑜
科研处：何帅
干部人事处（党委教师工作部）：杨梅

教育督导与评估建设办公室：王静

（四）助教：15人

政治与法律学院：胡琴
学前教育学院：付龙
文学与新闻传播学院：吴倩
外国语学院：郑梦寒
机电与信息工程学院：李贵彦
计算机工程学院：喻梦雪、冉无悔、向桂花
护理学院：任雨洁、冯光环、余佳燕
艺术学院：孙镜鉴
党政办公室：张桐
保卫处：陈叮
招生处：蒋明
二、实验系列（6人）

（一）实验师：3人

计算机工程学院：夏迎舟

护理学院：唐雅馨、贺秋丹
（二）助理实验师：3人

政治与法律学院：郎巧
机电与信息工程学院：谭江邻、李利霞
三、研究系列（3人）

研究实习员：3人

计算机工程学院：荣霞

保卫处：王杰、文艺
特此通知
重庆人文科技学院
2023年8月8日

	重庆人文科技学院党政办公室             2023年8月8日印发

－2－